elegi vos dno decim: ⁊ vn⁹ ex vobis dyabolus est. Sexto vt ab ordinatiōe diuina q̄s nō delectat̄ agat feliciter ⁊ virtuose ⁊ p̄t̄erret. qz nō delectat̄ libro vite ponit̄ inter p̄t̄ermitia iustozū. s̄m illud Apoc. iij. Qui vicerit sic vestiet̄ vestimētis albis: ⁊ nō de lebo non men ei⁹ de libro vite. Est em̄ liber vite conscriptio ordinatoꝝ in vitā eternā ad quam ordinat̄ aliq̄s ex duobus. s̄ ex p̄destinatiōe diuina. ⁊ hec ordinatio nunq̄ deficit. qz vt dicit Aug. lib. de ciui. dei. P̄fectia dei que fallit nō p̄t̄ liber vite est. Et ex gra. quicūq̄ em̄ h̄nt gr̄am ex hoc t̄po dignus est vitā eterna. ⁊ hec ordinatio deficit interdū: qz aliqui ordinati sunt ex gratia habita ad habendū vitā eterna ex p̄destinatiōe diuina: a qua t̄p̄o deficiunt p̄t̄m mortale. ⁊ tales qui sic ordinati sunt ad habendū vitā eterna nō ex p̄destinatiōe diuina: s̄ solū ex gra dicuntur esse scripti in libro vite nō simpl̄r s̄ s̄m qd̄. qz sunt ibi scripti vt habituri vitā eterna. nō in seipsa: s̄ in sua cā. s̄ si p̄senerabūt in gra. ⁊ tales possunt delectari de libro vite vt gletio nō referat̄ ad notitiā dei. quasi deus aliq̄ d̄ prius p̄sciat. ⁊ postea nesciat. Sed ad rem sc̄tā. quasi. s̄. deus aliq̄ que sc̄iat prius ordinari in vitam eterna. ⁊ postea nō ordinari cū deficit a gratia. Quia vero liber vite est notitiā p̄destinatiōis: ⁊ p̄destinatio nō respicit vitā glorie nisi s̄m q̄ ordinat̄ ad gloriā. Non em̄ sunt simpl̄r p̄destinati qui h̄nt gr̄am ⁊ deficiūt a gl̄ia. Illi ergo sunt simpl̄r scripti in libro vite q̄ habent gratiā in p̄senti ⁊ gloriā in futuro. In quoz numero ponitur beatus Ambrosius. Ideo dicit̄ qz inextinguibile est lumen illius. s̄. quantū ad p̄destinatiōe ⁊ conscriptiōe eius in libro vite. s̄. eterne glorie. ps̄. Quoniam apud te est fons vite: ⁊ in lumine tuo videbim⁹ lumen. s̄. eterne felicitat̄.

Inextinguibile est lumen illius

Imitatione diuinali.

Probatione naturali.

Professione morali.

Fruitione sempiternali.

Primo inextinguibile ē

lumen beati ambrosii in imitatione diuinali. Si em̄ cōparemus vitam eius famosioribus vitis qui fuerūt in lege dei super oēs est p̄cipuus. Primus est Abel qui floruit virtute pudicitie ⁊ virginitatis. Cū Aug. libro primo de mirabilibus sacre scripture

dicit. Iusticia triplex in abel fuit. Pr̄a vir-
ginitas nō generādo. Secunda sacerdotū
munera placita deo offerendo. Tertia mar-
tyrū fideliter mortifero. Br̄us Amb. virgi-
nitate p̄petuā custodiuit. Nā Idiero. refert
ip̄m dixisse. Virginitatē nō solū efferimus
sed custodimus. Cuius quattuor fuerunt fi-
gna. Pr̄mū qz de virginitate libet̄er disse-
ruit. 2. d̄arb. xij. Bon' hō de bono thesauro
cordis sui profert bona. Secū dū qz virgini-
tatē mirabiliter comendauit. Eriso. Cū au-
dis aliquē de deo loquentē intellige qz cor il-
lius amozet deo repletū ē. Qui libidinis the-
saurū hō in corde. de puellis dicere teleat
et audire. Tertū qz de virginitate libros cō-
posuit in ab̄n̄ animā et horat̄ alios ad vir-
ginitatē. i. Loz. vij. De virginib' preceptus
dñi nō habet. p̄siliū aut̄ do. Quartū qz ali-
quid indecor dicere vel audire erubuit. vñ
ipse ait in libro de officijs. Nō solū aut̄ hec
ab oculis abscondam? ver̄ uer̄tā corū indi-
cia vultus mēbroz suis appellatiōib' nū-
cupare indecor putem? In his em̄ super-
gressus est abel. Ideo inextrinabile est lu-
men illius. Secū est Abrahā qz floruit vir-
tute fidei. Nā credidit abrahā deo et reputa-
tū est ei ad iusticiā. Pr̄us Ambro. fide xp̄i
acerime defendit. Vñ ipse ait cū imparoz
petere basilicā vt haberet. xiiij. q. viij. c. cō-
uenio. dicit. Pr̄us est vt aiaz mibi fide
auferat. vñ de ip̄o pot̄ dici illud E. an̄. iij.
Fanus distillans labia tua. Eius fidei q̄-
tuor fuerit signa. Pr̄mū hereticos coerce-
do. vt pz de illo qz pulsus est in exiliū credēs
placere Justine in patria si citius raprum
ambro. in exiliū deportaret. Secū dū hereti-
cos miraculis p̄uertendo. vt pz de illo acer-
rimo disputatoze heretico qui cum vidisset
angelū loquentē ad aures ambrosij statim
p̄uersus est. Tertū hereticos sua doctrina
ad fidē catholicā reducendo. vt pz de beato
Aug. quē suis p̄dicatiōib' ad fidē reduxit.
Quartū demones fugando et exterrēdo. vt
pz de demonia co igne dicit̄ mediolanū quē
demon dimisit. egrediente inua sit. In terro-
gatus de hoc cōtemon ait. Ambrosius t̄m̄ui.
Tertius est Moyses qui floruit v̄tute pie-
tatis. Nā comparans populo ydolananti
cū lachrymis orauit dominū dicens. Sur-
dele me de libro tuo in quem me scripsisti
aut̄ parce huic populo. Beatus Ambrosi-
archebar̄ igne c̄haritatis. ps. In flammaz
est cor meum. propter quā in cōmoneba-